DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS
TRANSFORMADORAS NA EDUCAÇÃO: UMA INVESTIGAÇÃO SOBRE PRÁTICAS DE
GESTÃO QUE PRIORIZAM A SAÚDE MENTAL DOS ALUNOS de autoria de MARIA
LAURA SANTOS VIEIRA, ROBERTA EMANUELY SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br